

BAIRAMPUR TO AMBA ROAD - EDR
Motorable near Amba village, funds. -

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

MBXO - 10/6

MEASUREMENT BOOK

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी
पुस्तक में कुल 100 (एक) टंकित * जीरा को
सं दान अमियता मन्जीर कुमार ग्रामोण
कार्य विभाग कार्य अवर प्रमंडल
मिर्जाल के नाम से निर्गत किया जाता है।


28/06/19
Executive Engineer
R. W. D. Works Division
Biroul (Darbhanga)

Sch. XLV-Form No. 134

Biraul

DIVISION

Biraul

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 10/6

Name of officer Sd/- Manoj Kumar

A. F. Biraul

Date of first entry

Date of last entry

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Moderate of road between 104 Barrampur 2 to Amba near Amba village ponds -					
CA - PDR					
Agency - Departmental					
① Labor for cutting 62mm to 75mm dia bamboo pile to size and making					
shoe and drawing all (nylon) pile -					
No. of bamboo -					
$60/0.60+1=101 \text{ NO.}$					
$2 \times 101 = 202 \text{ NB.}$					
drawn Qty - $202 \times 4.5 \text{ M} = 909 \text{ M.}$					
② Labor for cutting and fixing 62mm to 75mm dia bamboo runner in with 50mm long nails or 38 S.S. of 5.5 size all complete					
for -					
runner in hole -					
$202 \times 60 + 12 = 72 \text{ M.}$					
Length of bamboo = $62 \times 72 = 432 \text{ M.}$					
③ Supplying of bamboo including 3kw carriage					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Size - 1m x 0.70m (type A 300 GSM)					
NO. (over) weight 420 gm.					
Volume of filled bag 0.07 cu.					
Weight of filled bag 4500 - 126 kg					
all weight					
Over N.C. 60/0.60 = 100 NO.					
from L.N.L to P.S.L					
60 x 6 x 2 NO = 720 NO.					
over coping - 60/0.9 = 66 NO.					
Extra ——— 89					
Qty 2 x 975 = 1950 NO.					

⑦ Earth work in cutting and making slope in all kinds of soil -

$$28 \times 3.75 = 105 M^3$$

⑧ Supplying track bars - including 8 km carriage by train

$$2 \times 30 \times 1m \times 0.250 = 15.00 M^3 -$$

PAK
15/2/2018
JE

Abstract of Cost

4

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Labour for cutting 62 mm to 75 mm dia bamboo pole					
AV 134-① 999M					
CR 38.70/M					R 35178=30
② Labour for cutting and fixing bamboo railing					
AV 134-① 432M					
CR 4.80/M					R 2073=60
③ Supplying of bamboo including 3 km carriage					
AV 134 ② 274 No.					
CR 158.90 each					R 43538=60

④ Supplying new bags and N.C. with labour for filling new bags with local sand.					
AV 134-② 180 NO					
CR 115.29 each					R 200752=20
⑤ Supplying of new bags with EC bags with local sand.					
AV 134-② 900 NO					
CR 3306.89/NO					R 29762=01
⑥ Providing laying and - GEO bags of N.C.					
AV 134-③ 1950 NO					
CR 171.76 each					R 334932=00

Continuation

R 646237=01

→

Particulars	Details of actual measurement				Co. of area
	No.	L.	B.	D.	
⑦ Earth Work in cutting & making slope.				BF R ₆ 646	237=01
ENTRBF-③		105.00M			
CR ₉ 73.96/M ³				R ₉ 7765=80	
⑧ Supplying brick bats.					
ENTRBF-③		15.00M ³			
CR ₉ 1814.25/M ³				R ₉ 27213=75	
				R ₉ 681216=56	
				Say R ₉ 681217=00	
Add 12% for GST				(+) R ₉ 81746=00	
Add 1% for Labourers				(+) R ₉ 6812=00	
Add 10% Sainior age free				(+) R ₉ 4542=00	
				R ₉ 74317=00	
15/2/2020					
JC					
15/02/2020					
AB					
Var. charge					
23/2/2020					
EE					